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...nærmer seg med storm-
skritt, og er fylt med akti-
viteteter for store og små. 
Sjekk ovesikten!

SommereN...

I mai, den skjønne, 
milde, er det mye å 
glede seg over.  Våren 
er her, det er lyst, det 
blir varmere og det 
er mange festdager!

Reidun Lystad er en av de 
frivillige i diakoniutvalget 
i Greåker menighet. Hun 
synes besøkstjenesten 
både er en trivelig og me-
ningsfylt oppgave.

Valgte kirkelig
konfirmasjon

Barne
sidene
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I mai, den skjønne, milde, er det 
mye å glede seg over.  Våren er 
her, det er lyst, det blir varmere 
og det er mange festdager! Nå 
er det pinsefesten som nærmer 
seg, og i kirkene skal vi feire. For 
pinsen er kirkens fødselsdag, og 
den er festen for Den hellig ånds 
komme. Det gir god grunn til å 
feire!

Ordet pinse kommer av det 
greske ordet «pentekoste» som 
betyr den femtiende, og  høyti-
den feires femti dager etter pås-
ke. I apostlenes gjerninger for-
telles det at ti dager etter Kristi 
himmelfart var disiplene samlet 
for å feire den jødiske pinsefes-
ten som ble feiret til minne om at 
Moses fikk steintavlene med de ti 
bud. Mens de var samlet, skjedde 
det noe helt spesielt:

«Plutselig lød det fra himmelen 
som når en kraftig vind blåser, og 
lyden fylte hele huset hvor de satt.  
3 Tunger som av ild viste seg for 
dem, delte seg og satte seg på hver 
enkelt av dem.  4 Da ble de alle 
fylt av Den hellige ånd, og de be-
gynte å tale på andre språk etter 

som Ånden ga dem å forkynne.» 
Apg 2, 2-4

Disiplene opplevde at Den hellig 
ånd ble synlig som ildtunger som 
satte seg på hver enkelt av dem, 
og de begynte å forkynne om Je-
sus på språk de ikke selv forstod. 
Det oppstod stor forvirring blant 
folk som hørte disiplene, for det-
te var uforståelig. Peter, disippe-
len som Jesu hadde sagt han ville 
bygge sin kirke på, trådte fram 
som leder og talte:

Jødiske menn og alle dere som 
bor i Jerusalem! Merk dere hva 
jeg sier, og lytt nøye til mine ord! 
15 Disse menneskene er ikke 
fulle, slik dere tror. Det er jo 
bare den tredje time på dagen. 
16 Men her skjer det som er sagt 
gjennom profeten Joel:

17 I de siste dager skal det skje, 
sier Gud, at jeg øser ut min Ånd 
over alle mennesker.
Apg 2, 14-17

Forkynnelsen fikk store konse-
kvenser, tre tusen mennesker 
ble døpt til den kristne tro den 
dagen, og slik startet den kristne 
kirke. Derfor feirer vi pinse som 
kirkens fødselsdag. 

Den hellige ånd – vår livgiver 
og trøster
Hver gang et menneske, lite eller 
stort, blir døpt lyder ordene om 
den hellige ånds gave. Presten 
legger hånden på den nydøptes 
hode og sier: «Den allmektige 
Gud har nå gitt deg sin hellige 
Ånd, gjort deg til sitt barn og tatt 
deg inn i sin troende menighet.» 
I dåpen får vi troens gave, som 
er Guds hellige ånd. Den hellige 
ånd er Guds nærvær i verden og 
i den enkelte. Gjennom Den hel-

lige Ånd får vi lys og trøst, og 
livspust til alle dager. For den tre-
enige Gud er nær hos menneske-
ne ved sin ånd, og skaper tro og 
gir liv. Når vi kjenner oss tvilende 
og triste, kan vi allikevel tro at 
Gud er hos oss ved sin ånd. For 
Den hellige ånd er ikke avhengig 
av vår tro og vår åndelighet, men 
tar bolig i oss og gir liv og trøst, 
samme hvordan vi kjenner oss.

Vi ber med salmedikterens ord:

Kom, du hellig ånd, med freden i 

fra Gud, kom som vindens susen, 
kom med himmelbud
Kom du hellig Ånd, med legedom 
og fred. Ved ditt alter, Gud, vi kne-
ler for deg ned
Kom, du hellig Ånd, la lyset stråle 
fram. Vis oss Jesus Krists, Frelse-
ren, Guds lam.
(Anna-Mari Kaskinen, nr 28 i Sal-
mer 97)

Velkommen til pinsefeiring i kir-
ken!

Den kommer på en snill tid, pinsen. Etter 
konfirmasjoner og 17. mai. Mildt, blått lys 
over sjøen, om været holder. Ung glede i 
parkene. Trafikkork foran alle hagesentre, 
uteserveringer, båtutstillinger. Det er noe 
uorganisert over denne høytiden. Hvis det 
ennå er tale om en høytid. Det blir nok 
ikke kø utenfor kirkene i pinsen i år heller. 
Eller tar jeg feil?

Men ferie vil de ha…
Det sies at julen i vårt land er høytiden 

for alle, påsken for noen og pinsen bare 
for de spesielt interesserte. Det vises blant 
annet når avisene en og annen gang spør 
folk på gata hvorfor vi feirer pinse. Det 
er ikke alltid bibelkunnskapen er slående 
hos de som intervjues. Mitt favorittsvar 
fra «barne-munn» er dette: «Vi feirer pinse 
fordi Jesus var russ». 

Det har vært sporadiske forslag om å 
dempe ned hele pinsen, fjerne 2. pinse-
dag, gjøre høytiden mer lik en vanlig helg. 
Dersom forslagene skulle bli fremsatt med 
større tyngde, ville protestene sannsyn-
ligvis komme fra annet hold enn kirken. 
Kirkegjengere vil nemlig lakonisk kunne 
si: «Pinse vet folk ikke hva er, men ferie 
vil de ha.»

Jødisk fest 
Pinse er ikke en kristen oppfinnelse. Pin-
sen er opprinnelig en jødisk fest. Selve 
ordet pinse kommer av det greske ordet 
pentekosté som betyr den femtiende. 
Påske (hebraisk: Pesach) feirer jødene til 
minne om utgangen fra Egypt. Fra påske 
begynner jødene å telle 49 dager som 
avsluttes med pinse (hebraisk: Shavuot), 

den femtiende dagen. Pinse feires til 
minne om at jødene for om lag 3400 år 
siden fikk Toraen, Loven, på Sinai-fjellet. 
Derfor heter pinsehelgen for jødene også 
Hag Matan Torah (Lovens mottagelses-
helg). I gammel tid var pinse dessuten en 
innhøstningsfest. I jødiske tradisjon skal 
man også spise forskjellige melkeproduk-
ter, for å minnes landet som flyter av melk 
og honning. Flere steder i dag arrangeres 
også barnetog hvor markens grøde bæres 
av barna mens de synger om Shavuot. 
 
Pinse – spiritus
På latin heter ånd spiritus. Det vet alle 
hva er. Kanskje er en sammenlikning mel-
lom Den hellige ånd og spiritus en vei 
til å forstå den kristne pinsen. For mens 
jødene for cirka 2000 år siden var kom-
met til Jerusalem fra ulike land for å feire 
pinse, opplevde Jesu apostler noe merke-
lig. «Plutselig lød det fra himmelen som 
når en kraftig vind blåser. Lyden fylte hele 
huset hvor de satt. Tunger som av ild viste 
seg for dem, delte seg og satte seg på hver 
enkelt av dem. Da ble de alle fylt av Den 
hellige ånd, og de begynte å tale på an-
dre språk etter som Ånden ga dem å for-
kynne.» «…. De som tok imot budskapet, 
ble døpt, og den dagen ble det lagt til tre 
tusen mennesker». (Alle sitatene er hen-
tet fra Apostlenes gjerninger kapittel 2). 
Siden apostlene talte så overbevisende på 
forskjellige språk, visste mange jøder ikke 
hva de skulle tro. Peter måtte derfor be-
gynne sin pinsepreken på en nesten utro-
lig måte: «Disse menneskene er ikke fulle, 
slik dere tror. Det er jo bare den tredje 
time på dagen.» Det vil si klokken 9 om 

morgenen. De færreste er beruset på den 
tiden. Men typisk er at Peter måtte rette 
på misforståelsen. Det var åpenbart for 
enhver at apostlene var påvirket. Av noe 
utenfra. Noe som hadde tatt bort angst, 
gitt glede og evne til å tale.

Mirakel
Jeg kjenner ingen som har fått frem be-
tydningen av den kristne pinse slik som 
den store svenske filmregissøren, Ingmar 
Bergman. En av hans bøker, som han også 
laget film av, heter ”Enskilda samtal”. Det 
kan oversettes med: samtaler i enerom, en 
bekjennelse, et skriftemål. 

I «Enskilda samtal» er det en konfir-
mant, Anna. Hun kan ikke tro, sier hun. 
Hun kan ikke gå til nattverd. Ja, det er et 
spørsmål for henne om hun i det hele tatt 
vil konfirmeres. Med slike tanker kommer 
hun til sin onkel, Jakob, som er prest.  

- «Er onkel Jakob en troende? Spør hun 
forsiktig. 

- Jeg kan nok svare ja på det spørsmålet, 
svarer han rolig. Jeg skal også si deg grun-
nen til det. Selve årsaken. Det er noe som 
har skjedd og som aldri kan motsies. Ikke 
en gang av de skarpeste tvilerne. Vil Anna 
høre?

- Ja. 
- Etter at Kristus var korsfestet og be-

gravd, ble han tatt bort fra denne verden. 
Ingen kunne lenger se ham. Riktignok had-
de en engel talt til to kvinner ved den tom-
me graven. Det ble også fortalt at Maria fra 
Magdalena hadde møtt Kristus og talt med 
ham og at Mesteren besøkte sine disipler og 
lot tvileren Tomas røre ved sårene hans. 

Alt dette står det skrevet om i evangeliene. 

Det er fortellinger til trøst og glede. Men det 
er noe som er enda større. Et avgjørende un-
der. Virkelig et mirakel. 

- Et mirakel? Spør Anna. 
- Ja, Anna. Det er et mirakel. Noe 

helt uforståelig. Tenk nå på disiplene som 
hadde flyktet som redde harer i alle retnin-
ger. Peter hadde fornektet Ham. Da Jesus 
ble korsfestet, trodde de at alt var slutt. En 
stund etter katastrofen møtes de på et hem-
melig sted. De er redde og opprørte. Alle 
deres drømmer om å skape det nye guds-
rike er smadret. Ødelagt. De er ydmyket og 
skamfulle. De har vondt for å se hverandre i 
øynene. De snakker om å flykte.

Og så er det at underet skjer! Ja, virkelig 
et under! Det er like uforståelig som det 
er storartet. Innen noen tiår var kristen-
dommen spredd rundt hele Middelhavet 
og langt opp mot Frankrike. Millioner av 
mennesker ble kristne og i stand til å tåle 
tortur og forfølgelser.» (min oversettelse).

Den hellige Ånd i oss
Mens julen kan betegnes som Gud med oss 
og påsken som Kristus for oss, så uttryk-
ker pinsen Den hellige Ånd i oss. Kirken 
har en blandet historie, både som forfulgt 
og forfølger. I den totusenårige historie vi 
kan overskue, er kirken likevel den eneste 
institusjonen som har overlevd, og dessu-
ten vokst. I dag fins kirken i alle verdens 
land. Dens budskap tales på så godt som 
alle verdens språk. Pinsen er ikke bare en 
begivenhet. Kirken lever i pinsetiden.

Finn-Ove Brandvold 
Sogneprest i Holleby og Soli

Pinse - kirkens fødselsdag 
På talerstolen
Kari Mangrud Alvsvåg 
Prost i Sarpsborg prosti

Teologisk
 hjørnePinsetid
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KONTAKTINFO

Fest for prosten

Kari Mangrud Alvsvåg (41)  ble tatt svært godt i mot under pro-
steinnsettelsen, som ble en sammenhengende festdag. Nå gle-
der jeg meg til å ta fatt på oppgaven, sier hun til Kirkenytt.
Selv om Alvsvåg har forholdsvis 
liten presteerfaring, tar hun med 
seg en variert og allsidig bak-
grunn inn i jobben som prost. 
Hun var ferdig utdannet i 1998 
og avla praktisk-teologisk em-
betseksamen i 1999. 
- Etter det fulgte to år som sjø-
mannsprest i Dubai innen jeg 
vendte hjem til Råde, der jeg job-
bet en tid som religionslærer i vi-
deregående skole. 
Prosten har også vært engasjert 
som prostiprest og kapellan i 
Moss, innen hun startet oppdra-

get som rådgiver ved Borg bi-
spedømme for to og et halvt år 
siden. Her har hun hatt trosopp-
læring som sitt hovedområde, et 
område hun brenner veldig for. 

Ledelse
På vårt spørsmål om hvorfor hun 
søkte prostestillingen, svarer hun 
slik: 
- Jeg synes en prostestilling er 
utrolig spennende og utfordren-
de. Kombinasjonen av å være 
leder og aktiv prest, tiltaler meg, 
sier hun. 

Hun mener respekt og omsorg er 
viktige egenskaper for å kunne 
være en god leder for prostiets 
ansatte prester. Hun er også glad 
for at hun vil ha mange erfarne 
prester med seg i jobben.  

Grunnfjellet
Alvsvåg er opptatt av at det er 
den lokale menigheten som er 
grunnfjellet i kirken, og vil være 
med på å bygge en kirke som skal 
være for og med alle. Det ønsker 
hun å gjøre sammen med preste-
skapet, stabene og de frivillige.

Fakta: 
 » Den norske kirke har 105 proster, hvorav 11 er domproster. Dom-

prostene arbeider ved domkirkene som fins i hver stiftsby, (dvs. de 
byene hvor hver av de elleve biskopene har sitt sete). 

 » Domprosten er biskopens nærmeste underordnede. Hvert bispe-
dømme er geografisk delt inn i 8-9 prostier.

 » Prosten er øverste geistlige (prestelige) leder i prostiet. Prosten 
ivaretar arbeidsgivers styringsrett overfor prestene i prostiet og 
har biskopen som sin overordnede. 

 » Prosten er nærmeste overordnede for prostiets sokneprester og 
prostiprester og fordeler de oppgaver mellom prostiets prester 
som ikke allerede er pålagt den enkelte prest ved instruks eller 
særskilt bestemmelse gitt av høyere myndighet. * Prosten tilstår 
prestene ferie og tjenestefrihet i samsvar med gjeldende lov- og 
avtaleverk. 

 » Det er Kongen i statsråd som utnevner proster i Den norske kirke. 
Før utnevning kan menighetsråd i det aktuelle prostiet avgi utta-
lelse til biskopen som oversender Kirkedepartementet sin innstil-
ling.
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Barnesidene

BIBEL-KVISS

SVAR:

1.  Hva het byen der Jesus ble født?

2.  Marta og Maria hadde en bror som Jesus vekket 

 opp fra de døde. Hva het han?

3.  Hva heter landet der Jesus bodde?

4.  I hvilket av disse landene er det flest som tror på 

 Jesus: Israel, Norge eller Afganistan?

5.  Hva het profeten som overlevde å bli slukt av en stor fisk?

6.  Hva het mannen som dømte Jesus til døden?

7.  Hvilket språk ble Det nye testamente skrevet på?

8.  Hvem kom først til den tomme graven og fikk vite 

 av engelen at Jesus hadde stått opp?

9.  Da det var hungersnød i Israel sende Jakob sønnene 

 sine til Egypt. Hvorfor?

10.  Takene på husene i Israel var flate. Sant eller usant? 1. Betlehem
2. Lasarus
3. Israel
4. Norge
5. Jona
6. Pontius Pilatus
7. Gresk
8. Noen kvinner, blant 
dem Maria Magdalena.
9. For å kjøpe korn.
10. Sant. De ble brukt 
som terrasse.

?
?

?

?

?

+
Bok +

DVD
= kun 

169,–

= kun 
349,–

14 
blader

 Bestill på sondagsskole.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SØ
NDAGSSKOLEN rett hjem

med barnebladet BARNAS

(pr barn i gruppe-
      abonnement)

(privatabonnement 
     hjem i posten)

Hei alle barn!
Dette er stas! Vår helt egen side i Kirkenytt, som bare er for barna. 
De voksne kan få lese, men tanken vår er at det er dere barn som 
skal være med å lage disse sidene. Send oss gjerne tegninger, bil-
der av kjæledyr, noe som opptar deg. Så vil det være oppgaver 
som du kan løse og kanskje vinne en premie for, bilder av ting som 
skjer i kirken og en oversikt over masse spennende du kan være 
med på!

Adressen som du bruker for å sende inn er: bva@sarpsborg.com. 
Du kan også sende med post: Sarpsborg menighet, barnas sider, 
postboks 237, 1702 Sarpsborg.

Berit og Kristins dikthjørne!

SåPebobler
Det bob bob bob bob bobler 
Det bobler rundt oss her.
I luften er det bobler små
som svever i det blå.
Puh puh nå treffer’n meg.
Puh puh nå treffer’n deg.
Men såpebobler det er gøy
og vips så er de borte!

Denne flotte katten er innsendt av Ester Vasdal

Vi inviterer alle barnehager og 1. 
– 4. Trinn på barneskolene på vest-
siden av byen, til en gigantisk fest.  

For at flest mulig skal kunne 
være sammen og se godt, blir fes-
ten i Filadelfiakirken i Sarpsborg. 
Dagen er; Torsdag 24.mai kl. 9.30, 
barnehagealder og kl.11.30, skole-
alder.

MEN, om ikke barnehagen din 
skal dit, så er du velkommen like-
vel. Ta med deg en voksen og bli 
med på festen du også.

Grunnen til at vi arrangerer 
denne festen er for det første at 
det er fantastisk hyggelig å være 
sammen med dere barn (og voks-
ne). Denne torsdagen er samme 
uke som vi feirer Pinsehøytiden , 
og dette ønsker vi å markere. Fes-
ten blir derfor en bursdagsfest for 
kirken, og temaet er bursdag og 
skaperverket. ingredienser er  tryl-

leshow ved Arild Brun Svendsen, 
masse sang og mye moro. Etter 
samlingen blir det selvfølgelig bol-
ler og saft, som seg hør og bør på 
en bursdagsfest. 

Vi må ha påmelding til dette 
arrangementet, da det er 600 
plasser i Filadelfiakirken. Det blir 
derfor førstemann – til – mølla. 
Påmelding gjøres på mail til: berit.
vasdal@sarpsborg.com. Så dumt å 
komme uten å få plass. Vi ønsker 
også at alle barna har med seg 
noen markblomster som kan bru-
kes som pynt på festen. 

Vi gleder oss masse til denne burs-
dagsfesten og håper å se dere der!

Beste hilsen

Kristin Tollefsen
Kateket i Tune/Greåker/Solli/
Holleby menigheter

Føbe Elise Edvardsen         
Barne og familiepastor i Filadelfia 
Sarpsborg

Berit Vasdal 
Kateket i Sarpsborg menighet

Barnetegningen

Velkommen til bursdagsfest 
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Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

0-1 Babysang Tune kirke: torsdager 11.00-11.45
Greåker kirke: onsdager 11.00-11.45

Tune: Henrik Brusevold (40238802)
Greåker: Willem Wilschut (97791146)

3-6 Søndagsskolen Greåker menighetssenter – søndager 
11.00 (samtidig med gudstjenesten)

Sverre Fjeldberg
ida Bertheusen

4-6 Barnekor Tune kirke 
onsdager kl17.30-18.45

Henrik Brusevold (40238802)

7 og oppover Barnekor Tune kirke 
onsdager kl17.30-18.45

Henrik Brusevold (40238802)

4 Min kirkebok Greåker kirke: Høsten 2012
Tune kirke: Høsten 2012
Holleby kirke: Høsten 2012

Kristin Tollefsen (47752505)
Håvard Løvik (97764791)

5 Kirkerottene Greåker kirke: Høsten 2012 Kristin Tollefsen (47752505)
Håvard Løvik (97764791)

10-11 Lysvåken Greåker kirke: november 2012 Håvard Løvik (97764791)

13 Friends Greåker videregående: Februar 2013 Kristin Tollefsen (47752505)
Håvard Løvik (97764791)

AKTIvITeTer FOr bArN I GreåKer, HOlleby, SOlI OG 
TuNe meNIGHeTer

AKTIvITeTer FOr bArN I SArpSbOrG meNIGHeT!

Møt opp direkte – eller ta kontakt med 
den som står som hovedansvarlig hvis du 
lurer på noe. Generelle spørsmål kan også 

sendes til kateket Berit Vasdal  (berit.vas-
dal@sarpsborg.com) eller menighetspe-
dagog Susann Persson (susann.persson@

sarpsborg.com). Ta også kontakt dersom 
du kunne tenke deg å være med som 
leder i barne- og ungdomsarbeidet.

Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

0-1 Babysang - musikk fra 
livets begynnelse (+ felles 
mat)

Sarpsborg kirke
 (torsdag 11-12)

Carl-Andreas Næss, tlf. 69 11 68 28/922 17 505, 
m. fl.

1-2 Barnesang Kurlandkirken
(mandag 16.30 - 17.15) Marianne Aarum, telf. 915 41 939 (samarbeide 

med Kulturskolen)
3-4 Barnesang Kurlandkirken 

(mandag 17.45 - 18.30)

3 - 7 MixMax-klubben Kurlandkirken – kjeller
(mandag 17.45 - 19.00)

Berit Vasdal, tlf. 99507866

6 år Førsteklasses Kurlandkirken 21.-22. April Berits Vasdal, tlf. 99507866

1-14 Familiegudstjeneste Sarpsborg kirke/Kurlandkir-
ken

Ragnhild Hansen 
telf. 69 11 67 11 / 970 15 998.

For tider: se gudstjenestelisten i Kirkenytt og SA.

7 – 10 XL-klubben Kurlandkirken (tirsdag 18 - 20) Berit Vasdal, tlf. 99507866

BARNESiDENE

i år, som i fjor, har tårnagenter inntatt kirkene våre og 
satt sitt preg på gudstjenestene. i hele landet har 7- og 
8-åringer blitt invitert til en spennende og morsom helg 
i sin lokale kirke. Hemmelige agentoppdrag, lek, sang 
og ekstravagant agentmat er innslag den helgen, sam-
tidig som barna blir trygge og godt kjent i kirkene våre.

Greåker, Holleby, Soli og Tune
Lørdag 24. mars ankom agentene Soli kirke fulle 

av energi og forventninger. Det var endelig duket for 
tårnagenthelg igjen! Lørdag 14. april fikk også Tune 
kirke (for Greåker og Tune menighet) og Holleby kirke 
besøk av minst like forventningsfulle og energiprop-
pede agenter. Noen hadde vært med i fjor, andre kom 
for aller første gang. På programmet stod kirkelabyrint 
med påfølgende utdeling av agentbevis og forstørrel-
sesglass, tårnagentsang, bibeletterforskning, lek, rebus-
løype, tårntur, øvelse til gudstjeneste og mat. Ja, maten 
må nevnes... Pizza med smågodt og tårniskake, med en 
tanke for mye pynt, gikk ned på høykant – i søteste la-
get for folk flest, men ikke for tårnagenter! 

Gudstjeneste
På søndag deltok agentene på forskjellig vis under 

gudstjenesten. Noen leste tekst, noen spilte drama, an-
dre bad en bønn. De fleste var også med og sang den 
etterhvert så berømte tårnagentsangen, ja til og med 
i reprise som postludium. Gaveutdeling ble det også 
plass til før det hele ble rundet av med en alt for trivelig 
og topp hemmelig tårnagentkirkesaft!

Hver tirsdag gjennom hele skoleåret fylles Kurlandkirken med barn i alderen 7-11 år. 
Da er det klubbkveld for XL-klubben. Vi gjør utrolig mye forskjellig sammen; baker, 
spiller spill, ser film, lager middag, hobbyaktiviteter, idrett osv. Klubben starter alltid 
med en samling der vi hører noe om Jesus, synger og tenner lys i lysgloben. Så er det 
aktiviteter og før kveldsmaten er det loddsalg og trekning. Vi samler inn penger til 
prosjektet som Friends international driver i Kenya, og det blir noen tusen kroner vi 
kan sende dit på et semester. Det er en flott gjeng barn som hører til i klubben. Det 
er nå over 30 stk som hører til ”kjernen” av de som kommer, og så hender at noen 
har med seg en venn også. Det er et flott og inkluderende miljø barna imellom, og 
fantastisk å være med som voksen for denne gjengen. Vi har nettopp vært på tur 
til Eventyrfabrikken og det var skjønt å få ut energi der. Siste samling for XL denne 
våren er 29.mai. Da har vi sommerfest og grillings. Første samling etter sommeren 
blir tirsdag 21.august. Jippi!! Kanskje vi treffer deg der også?

Tårnagenter!

Xl-klubben
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Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

14 og oppover Ungdomsgudstjenester Greåker kirke 15.april kl 18.00 Ole Jens Hovda (95028982)

14 og oppover Ungdomsklubben ”The 
Place – TP”

Hannestad bedehus onsdager i like uker, 
kl 18.30-21.00 

Espen Holmen (90151165)

14 og oppover Ungdomsklubben ”The 
Highlight”

Jelsnes misjonshus: 08.06. kl 19.00-23.00 Kristoffer Lerhol (93215317)

14 og oppover Ungdomsklubben ”Tro 
og Håp Eidet”

Wesley kapell i Soli fredager i like uker, 
kl 18.00

Ann-Karin Aarvik (94883841)

15 MiLK – lederkurs Høst 2012 Ole Jens Hovda (95028982)

15 Konf-reunion Liseberg, lørdag 1. september Kristin Tollefsen (47752505)

18 Camp 18 Sauevika leirsted: september 2012 Håvard Løvik (97764791)

AKTIvITeTer FOr uNGe I GreåKer, HOlleby, SOlI OG 
TuNe meNIGHeTer

AKTIvITeTer FOr uNGe I SArpSbOrG meNIGHeT!
Møt opp direkte – eller ta kontakt med 
den som står som hovedansvarlig hvis du 
lurer på noe. Generelle spørsmål kan også 

sendes til kateket Berit Vasdal  (berit.vas-
dal@sarpsborg.com) eller menighetspe-
dagog Susann Persson (susann.persson@

sarpsborg.com). Ta også kontakt dersom 
du kunne tenke deg å være med som 
leder i barne- og ungdomsarbeidet.

Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

14 - 15 Konfirmasjonsundervis-
ning og konfirmasjon (jan. 
- sept.)

Sarpsborg kirke/Kurlandkir-
ken

Susann Persson, tlf. 69 11 67 46 / 40595115, m.fl.

etter 15 «Etter konfirmanttid» Kurlandkirken Susann Persson / 
Ragnhild Hansen, se telf. over

– Glad jeg valgte kirken
Per-Sebastian Alnes-Svae 
valgte kirkelig konfirma-
sjon. Det er han glad for i 
dag! 

– Jeg har ikke noe veldig nært og 
personlig forhold til kirken fra 
tidligere. Det handler mest om å 
gå på gudstjeneste julaften, sier 
unggutten ærlig. 
Han forteller at det likevel var 
naturlig å velge kirken som arena 
for denne høytideligheten. Nett-
opp fordi han mener det er mer 
høytidelig enn en borgelig vari-
ant.
– Det sto egentlig mellom Greå-

ker kirke og Greåker frikirke. Jeg 
valgte Greåker kirke fordi de fles-
te av mine klassekamerater skul-
le stå her. Dessuten synes jeg det 
er bra at statskirken er blitt mer 
åpen og romslig enn før, sier han.

Glad for valget
Kort tid etter at han har ”trådt 
inn i de voksnes rekker” og be-
kreftet dåpen, sier han at han 
er svært glad for det valget han 
gjorde. Konfirmanttiden har vært 
både trivelig og interessant, og 
han mener han står mer rustet nå 
til å ta egne valg angående det 
kristne budskapet. 

Per-Sebastian er til daglig å finne 
ved Tindlund ungdomsskole, og 
har planene klare for framtiden.
– Jeg skal søke meg til Greåker 
videregående skole og ta studi-
espesialisering. Målet er å utdan-
ne meg til ingeniør, sier han. 
Etter konfirmasjonen, ventet sel-
skap hjemme med 30 innbudte 
gjester. Øverst på ønskelisten 
over gaver, penger.
– Jeg skal kjøpe meg PC, resten 
skal jeg sette på sparekonto. Det 
er greit å ha litt penger i bak-
handa, sier den fornuftige ung-
gutten. 

Stort kull
Det er et stort kull konfirmanter i 
Sarpsborgs kirker i år. Det gleder 
kateket Kristin Solbakken Tollef-
sen veldig. Hun har nettopp loset 
ungdommene gjennom forbere-
delsene og gjennomføringen av 
konfirmasjonsgudstjenestene i 
Greåker kirke, og sier seg veldig 
godt fornøyd med de unges en-
gasjement. 
– Det er selvsagt mange ulike 
motivasjoner for at man velger 
kirkelig konfirmasjon. Noen sier 
de er kristne og at dette er et selv-
følgelig valg, mens andre kanskje 
føler litt press hjemmefra. Så har 

du alle varianter imellom disse, 
sier hun. 
Uansett hvor motivert de unge 
er, er Kristin sikker på at de vil 
sitte igjen med en nyttig ballast. 
Og når noen i kullet kommer og 
spør om vi kan be for en som er 
syk i familien, forstår vi at vi har 
et budskap som når fram.
Hun gleder seg også over at man-
ge gir uttrykk for at det er trist 
at konfirmanttiden er over, fordi 
det er vokst fram et godt miljø og 
fellesskap i løpet av konfirmant-
samlingene. 

Konfirmant?
Har du tenkt på å konfirmere deg i Den norske 
kirke?
Har du behov for et spesialpedagogisk tilrette-
lagt opplegg?

Vi etablerer en konfirmantgruppe med tilrettelagt 
opplegg felles for alle menighetene i Sarpsborg.
For mer info og evt. påmelding kontakt kateket i 
Sarpsborg Berit Vasdal tlf: 69116882 - 99507866 el-
ler på mail: bva@sarpsborg.com

Konfirmant i Greåker kirke
innskriving 30. mai kl 18.00 i Greåker kirke

Konfirmant i Holleby, Soli eller Tune kirke 
Innskriving 7. juni kl  18.00 i Tune kirke

informasjon og innmeldingsskjema kommer i posten! 
Har dere spørsmål kan dette rettes til kateketen i 
Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter;
Kristin Solbaken Tollefsen 69108669 / 47752505
kristin.solbakken@sarpsborg.com

Konfirmant i Sarpsborg menighet 
innskriving 6. Desember kl 19.00 i Sarpsborg kirke.

informasjon og innmeldingsskjema kommer i posten!
Har dere spørsmål kan dette rettes til menighetspe-
dagog i Sarpsborg menighet;
Susann Persson 69116746 / 40595115 
susann.persson@sarpsborg.com

 » Konfirmasjonen er en forbønns- og velsignelseshandling. I tidligere 
tider var selve konfirmasjonshandlingen en offentlig bekreftelse på at 
konfirmanten ville leve som kristen. 

 » Selve konfirmasjonen er en forbønnshandling som ikke forutsetter 
noen bekjennelse fra konfirmantens side. Ordet «konfirmere» betyr 
«bekrefte». I Den norske kirke understrekes at det er Gud som bekref-
ter sine løfter. 

 » Ved å delta i konfirmasjonstiden kan den unge erfare, reflektere rundt 
og bli styrket i troen og sin tilhørighet til kirken. i den avsluttende kon-
firmasjonsgudstjenesten blir det bedt for konfirmanten, og kirken be-
krefter at den unge er døpt til liv i Kristus. 

 » Konfirmasjonstidens basis er dåpen på samme måte som for trosopp-
læringen for øvrig. Også unge som ikke er døpt er velkommen til å delta 
i konfirmasjonstiden. Hvert år blir 1200 - 1400 døpt i løpet av konfirma-
sjonstiden og kan dermed la seg konfirmere.

FAKTA KONFIrmASjON:

Innskriving av 
konfirmanter
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Hva har Hollebykoret, Jan 
Groth og Åge Samuelsen 
felles? Jo, de møtes til kon-
sert i Holleby kirke 30.mai. 

Aage Samuelsen i form av en 
rekke av sine udødelige sanger, 
fremført av høyst levende Jan 
Groth og Hollebykoret.  Her 
vil det med andre ord garant 
svinge, og det er bare å holde 
seg fast! 

Aage-suksess
Jan Groth har for lengst trykket 
predikanten, tekstforfatteren 
og sangeren Broder Aage til sitt 
bryst, og har to utgivelser med 
svovelpredikantens tekster bak 
seg. 

Billetter til konserten selges i 
døra, så her handler det om å 
være tidlig ute for å sikre seg en 
god plass.  

Femte året
Hollebykoret kan se tilbake på 
fem års eksistens, og teller i 
dag 24 medlemmer. Mange av 
dem med lokal tilhørighet, men 
koret har også stemmer med 
adresse i mange øvrige deler 
av Østfold – fra Rakkestad til 
Halden. 

Det vitner både om høy kvali-
tet og godt miljø. 

Dirigent Britt Sørli sparer da 
heller ikke på superlativene, og 
skryter veldig av iveren de leg-
ger for dagen. Koret samles an-
nenhver uke til øving, og de al-
ler fleste er på plass hver gang, 

kan hun fortelle. 
De er jevnlig ute på opptre-

dener på bedehus, institusjoner 
etc, i tillegg til hjemmearenaen 
Holleby kirke. 

Og selv om det er et fyldig 
kor, er det fortsatt åpent for 
flere. Spesielt to mannlige te-
norer hadde vært ideelt, fortel-
ler Sørli. 

Ulike sjangre
Som fellesnevner for sangene 
de plukker ut, er at det er rytme 
og trøkk. Her skal det svinge! 

De har forsøkt seg på de 
fleste sjangere; både rock, pop, 
gospel og klassisk, og har et 
bredt repertoar å by på. 

– I tillegg til det kjente og 
trygge, gir jeg dem gjerne noen 
utfordringer å bryne seg på. På 
den måten kan vi utvikle oss 
sammen, påpeker dirigenten. 

Øvingene fram til 30. mai er 
det imidlertid Aage Samuelsen-
tekster det handler om. I tillegg 
til velkjente og kjære Jan Groth, 
må vi også nevne kompet, med 
solide navn som Bjarne Gustav-
sen, Yngvar Urholmen og Ulf 
Bråthen. 

– Vi ønsker alle hjertelig vel-
kommen til en hyggelig musi-
kals stund, og regner med at 
det kriken vil fylles opp, er ko-
ret samstemmig i. 

Konsert med Jan Groth

Greåker og Soli menigheter 
har støttet misjonsprosjekt i 
Aserbajdsjan gjennom Nor-
misjon siden 1998. Menighe-
tene støtter med forbønn og 
ofringer til arbeidet blant Udi-
folket og deres menighetsar-
beid i Nich. 

Årsrapporten forteller at arbeidet 
bærer frukter. Her er noen av de 
konkrete tiltakene: Bibeloverset-
telsen fortsatte også i 2011. Man-
ge av bibelens bøker er nå oversatt 
og det er et godt samarbeid med 
bibeloversetterorganisasjonen 
Wycliffe om å få oversatt resten av 
bibelen.

Gudstjeneste
De samles fra seks til 30 personer 
i den nyrestaurerte kirken til guds-
tjeneste. Når det er jul og påske-
høytid kan det være flere hundre 
mennesker. Menighetsleder er 
Robert Mobily. Han er geolog og 
arbeider ved universitetet i Baku. 
De har ikke ennå funnet en fast 
liturgi som kan romme deres tra-
disjon i skjæringspunktet mellom 
det ortodokse og det evangeliske. 
Alle udinere som nå gifter seg gjør 
det i den lille kirken med de tykke 
steinveggene.

Etter gudstjenesten samles de i 
menighetssenteret, til bibellesning 
og samtale.

Misjonærer/ansatte i Aserbajd-
sjan
Det er 45 ansatte i NHE og ca 90 i 
Viator som arbeider med microcre-

dit (totalt 4 norske og 6 finske) så 
det er mange nasjonale medarbei-
dere. De opplever stadig politisk, 
sosial og økonomisk tilspissing og 
statlig kontroll. Mange kristne i 
landet opplever frykt og det gir seg 
utslag i at de er redde for å samles.

Misjonskontakten har som vanlig 
hatt informasjon på kunngjørings-
plass ved ofringer til misjonspro-
sjektet i Greåker og Soli menighet. 
Misjonsprosjektet er jevnlig tatt 
med i kirkebønne.

Normisjons arbeid startet med 
nødhjelp i et krigsherjet land for 16 år 
siden. Nå får mange tusen aserbajd-
sjanere daglig hjelp med alt fra opp-
trening av funksjonshemmede til 
fiskeoppdrett og mikrokreditt. Or-
ganisasjonen har navnet Norwegian 
Humanitarian Enterprise (NHE). 

Misjonsprosjekt i Aserbajdsjan

MISJON: Greåker og Soli menigheter støtter misjonsprosjekt i Aserbajd-
sjan. Foto: Normisjon. 

 » Aserbajdjan betyr «ildens rike» 
pga store gass- og oljeforekom-
ster

 » Aserbajdjan ble uavhengig fra 
Sovjetsamvelde i 1991

 » Geografisk er landet plassert i 
Kaukasus, sør for Russland og 
nord for iran.

 » Landet har 8,2 millioner innbyg-
gere, de fleste er muslimer. (25 
mill aserbajdsjanere bor i iran)

 » Myntenhet er Manat og 1 manat 
er 7 norske kroner

 » Normisjon har vært i landet si-
den 1994, først med flyktning-
arbeid

 » i 1996 ble den ideelle organisa-
sjonen Norwegian Humanitarian 
Enterprice (NHE) etablert

FAKTA:

GREÅKER
6. mai kl. 11.00:  
Alise Jarberg Holmskog
Amalie indahl
Elias Benzadi
Haaken iversen Andresen
Herman Lorentsen
Martin Lindbeck Strøm
Ole Henrik Aasberg Jessen
Per Sebastian Alnes-Svae
Stian Edvinsen
Stian Henriksen
Christoffer Marensius Sommer
Pia Margrethe Glukstad

6. mai kl. 13.00:
Martine Eren Jacobsen
Anders Garberg
Emil André Wolleberg
Fredrik Ellefsen Monsøy
Fredrik Opdal
Kornelius Thorsen Lien
Nina Styrvold Edvardsen
Nora Stensrud Gjerlaugsen
Ole-Jørgen Rustad
Runar Waagen
Sanna Sofie Kongsbakk
Sara Synnøve Hansen
Silje Elvestad
Sivert Smedokken
Thomas Stensrud Gjerlaugsen

13. mai kl. 11.00:
Anneli Fjeld
Caroline Åsheim
Daniel Flølo Ringdalen

Emilie Sletner
Hannah Marie Kardoley
ingvild Ramtvedt Næsset
July-Mariell Røsnæs
Kenneth Pettersen
Marie Bålerud Helgesen
Rebecka Kalnes
Sandra Marie Karlsen
Sofie Brevik
Victoria Dalbakk Hansen
Victoria Florence Mathisen
Hans Didrick Birkeland Kruse

13.mai kl. 13.00:
Aleksander iversen Huse
Andreas Birkeland
Andreas Lomsdalen
Andrine Grasto
Benedicte Gyllensten Helgesen
Charlotte Tuven Eriksen
Chris Nicklas Braseth
Fredrik Ringsrød Kristiansen
Frida Pernille Simensen
ingrid Austvik Dahl
Jonathan Olsen
Markus Thomassen Blåfjelldal
Mats Erik Myhre
Odd Eirik Skrøland Ruud
Patrick ingvaldsen
Silje Alice Gretland
Tobias Berglund Simensen
Vegard Hansen

HOLLEBY
2. juni:
Mathilde Lande Skaar

Sofie Reiersen
Helena Karlsøen Hansen
Silje-Mari ingebrigsen Loftus
Emil Alme
Christian Lillestrand
Anders Ramberg
Ole Mattis Skaar
Jens Olav Brandager Reiersen
Sigurd Elias Skauge Oliversen.

SOLI
27. mai:
Kristine Amundsen
Andreas Melleby
Marius Kristoffer Michalsen
Jonas Bakkenget Aarvik
Sebastian Søby
Sebastian Schive Taraldsvik

TunE
20. mai kl. 11.00:
Amanda Danielsen Fjeld
Adrian Sunde Bjerketvedt
Anne-Marthe Brendmo
Aurora Støa Birkeland
Birgitte Nilsen
Caroline Lorentsen
Cecilie Andrea Røising
Christoffer Grasto isnes
Dag-Olav Løkke Sletner
Daniel Antonsen
Daniel Helgeland Andersen
Dennis André Sydeng
Elisabeth Lande
Erica Charlotte Jakobsen Gjødal-
stuen

Erik Haga Meli
Frida Elise Pettersen
Henriette irene Kristiansen
ida Amalie Magnussen Moksness
ingvild Edvardsen
Jan Robbi Ugland Johansen
Joachim Sande Diskerud
Leif Marius Stenberg Langsholdt
Maiken Fridén Persen
Maiken Johansen
Markus Pinaas Gotteberg
Martin André Andersen
Martin Bråthen
Martin Skjørberg
Martin Ugland Rogne
Nora Ludvigsen
Per Gunnar Johansen
Pia Madelen Heiskanen
Rasmus Watvedt Jensen
Rolf Andreas Kvarsnes
Roy Daniel Strand Arntsen
Sanne Kristin Karlsen
Silje Bergh
Silje Langsholt Granli
Sofie Lithander Byvold
Sondre Nylende
Stine Emilie Haslien
Stine Pettersen Walente
Stine Årnes Abrahamson
Thea Henriette Bjerketvedt Falleth
Thor Martin Rønneng
Tom-André Ludvigsen
Victoria Holtgaard Oulie

27. mai kl. 13.30
Alise Cecilie Magdal

Amalie Constanze Kvinlaug Austråt
Annika Molteberg
Benedikte Ørås Vatvedt
Bjørn Martin Greaker Olsen
Daniel Gabrielsen
Emil André Næss
Fredrik Stangebye Kristiansen
Hanna Kjenstad
Helene Hove Gjøs
Henrik Ramstad Karlsen
Håkon Vaglen
Jakob Reinholt Andreassen
Jonas André Andersen Westborg
Kaja Heiberg
Karoline Andonov Hammerstad
Kim-Elisabeth Sandnes Kverneng
Kristian Brandsrød
Lisa Branem Gran
Liselotte Canavate Selvaag
Marius André Tindlund
Marius Pettersen
Marte Finstad
Mathias Hoen Johansen
Miriam Thoreby
Natanja Høgenhall
Oda Nilsen
Ole-Jørgen Folkestad
Patrick Steinlund
Robin Leander Mendoza Walker
Rolv-Arthur Hultengren Karlsen
Unni Maria Alexandersen
Vetle Nilsen
Victor Marensius Jørgensen

KONFIrmANTer 2012
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Vi følger henne ut på et besøk 
på Hannestad. En kvinne bosatt 
på Hannestad fyller 85 år denne 
dagen, og Reiduns oppgave er å 
levere en blomsterhilsen fra me-
nigheten.  Noen ringer i forkant 
og melder sin ankomst, men Rei-
dun kommer uanmeldt. Hun sy-
nes at det er best slik. 

– Da slipper den som får be-
søk å forberede seg av noe slag. 
Dette er en helt uforpliktende 
gest av menigheten til de eldre, 
sier hun. 

For Greåkers del, får ”burs-
dagsbarnet” en bok når det fyller 
80 år, deretter en blomsterhilsen 
på 85- og 90-årsdagen. Etter fylt 
90, får det en blomsterhilsen 
hvert år. 

Naturlig å bidra
Reidun er født og oppvokst på 
Lande, men flyttet til Tindlund 
da hun kom tilbake etter fem 
år som misjonær i Bangladesh i 
1989. Det gikk ikke lange tiden 
innen hun engasjerte seg i det 
frivillige arbeidet i Greåker me-
nighet. Det har alltid ligget na-

turlig for henne å dele både tro 
og gjerninger. 

I 1995 ble hun med i diakoni-
utvalget i menigheten, hvor hun 
har vært en naturig del av siden 
den gang. I tillegg til besøkstje-
nesten, er hun med på å arran-
gere musikk-kafé i kirken (siste 
lørdag i måneden) og formid-
dagstreff. 

I tillegg har hun sin faste rute 
som ombærer av denne avisa. 

Hyggelig respons
I løpet av disse årene i besøks-
tjenesten har hun bare opplevd 
positive tilbakemeldinger fra de 
som får besøk. 

– Veldig mange blir positivt 
overrasket, med reaksjoner som 
”har dere husket på meg?”, 
”hvordan visste dere det” osv. 
Ikke sjelden blir jeg buden inn på 
en kopp kaffe og en prat. Det er 
mange ensomme eldre der ute, 
minner hun om. 

Reidun tar seg tid til en prat 
når de besøkende har behov for 
det, og det er knyttet mange 
gode relasjoner på denne måten, 

sier hun. 

Informerer om tilbudene
Hun påpeker at dette på ingen 
måte handler om ”
«prakke på» de besøkende kir-
kens budskap. Men sier det sam-
tidig ligger et håp om at flere 
skal bli klar over det brede tilbu-
det menigheten har. Det gjøres 
gjerne ved at det tilbys en infor-
masjonsfolder i hjemmene.

– Det er mange som for eksem-
pel ikke var klar over skyssord-
ningen for de som ikke klarer å 
ta seg til kirken for egen maskin, 
sier hun. 

Anbefaler andre
Reidun anbefaler gjerne flere å 
ta del i det frivillige diakoniar-
beidet. I Greåker er de rundt 10 
stykk, men det er alltid plass til 
flere både der og ivåre øvrige 
menigheter. Ikke minst med tan-
ke på at befolkningen blir eldre 
og eldre, minner hun om. 

En svært givende oppgave 

GIVENDE: Reidun Lystad synes det er hyggelig å være besøker. Her er hun innom en lokal butikk for å handle blomsten hun skal overrekke en jubilant denne dagen. 

Reidun Lystad er en av de frivillige i diakoniutvalget i Greåker menighet. Hun synes be-
søkstjenesten både er en trivelig og meningsfylt oppgave.
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Ellen Kasbo og Ragnar Ru-
den er ikke i tvil om at det 
er mange ensomme men-
nesker i samfunnet vårt som 
har behov for et medmen-
neske. Her har besøkstje-
nesten en viktig oppgave, 
sier de til Kirkenytt. 

Ellen er soknediakon i Greåker 
og Soli, mens Ragnar har samme 
oppgave i Sarpsborg. En av dia-
konioppgavene er å gjennomføre 
besøkstjeneste. I dag er besøks-
tjenesten noe ulikt organisert i 
menighetene. I Greåker oppsø-
ker besøkerne 80-årsjubilantene, 

deretter når de fyller 85 år, 90 
år og hvert år etter det. I Tune 
starter man på fylte 90 år, mens 
man ikke praktiserer en slik burs-
dagsmarkering i Sarpsborg, men 
overleverer en blomsterhilsen til 
jul til de som er med i besøks-
tjenesten. I Sarpsborg Menighet 
er  det i tillegg til diakonen to 
besøksledere som  følger opp be-
søkstjenesten. 

Felles for menighetene, er deri-
mot at soknediakonene og de 
frivillige oppsøker de som slutter 
å komme til kirken på grunn av 
alder eller funksjonshemming. 
Eller de fanger opp andre som 
trenger et lyspunkt i hverdagen 

gjennom en samtale. Da tar dia-
konene det første besøket for å 
se an behovet, innen personen 
eventuelt satt på listen til en av 
de frivillige. 

I Sarpsborg er det per i dag 
sju faste besøkere som oppsøker 
«sine» personer jevnlig. Greåker 
har en gruppe på 8-10 stykker, 
og begge berømmer frivilligheten 
og det gode miljøet som er skapt 
innen besøkstjenestene. 

Mange flere
Men selv om de fanger opp man-
ge mennesker på denne måten, 
er de sikre på at det finnes langt 
flere som har behov for et med-

menneske. Derfor er de interes-
sert i å komme i kontakt med de  
som av ulike årsaker ønsker be-
søk fra menigheten, samt de som 
har lyst til å være besøkere. 

Det er bare å ta kontakt med 
kirkekontoret for de som måtte 
føle for å få hjelp eller å bidra, så 
blir det formidlet kontakt videre. 

Hvem egner seg?
Hvem er det som egner seg i be-
søkstjenesten? De fleste som fø-
ler de har lyst til å gi noe verdi-
fullt på denne måten, egner seg. 
Det handler først og fremst om å 
være lyttende og tilstede for den 
andre. 

I perioder av livet kan det være 
vanskelig å komme seg ut og i 
kontakt med andre mennesker. 
Da kan en besøker fungere som 
et betydningsfullt lyspunkt i til-
værelsen. 

– Vi informerer samtidig om 
menighetenes aktiviteter, og at 
det er mulig å få skyss etc., slik at 
de kan komme inn i fellesskapet 
om de ønsker det - og er i stand 
til det. 

De påpeker at alle i besøkstje-
nesten underskriver en taushets-
erklæring innen de starter, og de 
blir også fulgt opp av diakonene 
og i Sarpsborg menighet besøks-
lederene. 

Stort behov for besøkstjenesten

Vellykket vårbasar
Kvinner for Tune menighetssenter avholdt sin årlige Vårbasar på 
Lande Bosenter lørdag 31. mars 2012 med utlodning og åresalg.  
Egil Gjøs ga oss musikk til fellessang og som bakgrunnsmusikk, 
og Aage Syvertsen holdt andakt.  En del av medlemmene hadde 
bakt kaker for salg, og vi hadde kafeteriaen åpen for salg av kaffe 
og vafler m.m.  Vi hadde i forkant hatt en uke med kakelotteri og 
loddsalg på OBS!, og arrangementet på Lande Bosenter var godt 
besøkt.  I alt over kr 41.000 kunne vi plusse på vår konto i banken 
etter Vårbasaren.  Vi takker alle som støttet oss.

Vi takker også for minnegaven på kr 21.000 etter Øivind Has-
selgårds begravelse.

Bankutskriften viser at vi nå har over 1.950.000 til vårt bygge-
prosjekt.  Sarpsborg kommune gir oss 1.000.000 i 2012 og samme 
beløp neste år, så vi håper at byggingen av Tune Menighetssenter 
kan komme i gang innen rimelig tid.

Til høsten kommer vi til å arrangere en ny mannekengoppvis-
ning i samarbeid med Stene R. på Stopp:  Dagen er torsdag 27. 
september og stedet Lande Bosenter som tidligere.

DIAKONI: Sognediakonene Ellen Kasbo og Ragnar Ruden forteller at besøkstjenesten fyller et stort behov blant ensomme, eldre mennesker. 

Sarpsborg kirke
I vinter er det blitt utført omfattende oppussing og repa-
rasjoner i Sarpsborg kirke.  Arbeidet er konsentrert rundt 
våpenhus og inngangsparti, trappegang til galleri samt 
garderobe/dåpssakristi.

Allerede når en går inn i kirken, vil en se resultat av arbeidet. Kirke-
døren har fått ny maling etter at all gammel maling er blitt fjernet. 
«Vindfanget»  innenfor døren er tatt bort.

Våpenhuset har fått  nye farger i samsvar med fargene i kirkerom-
met.  Fargene er valgt etter forslag fra arkitekt Per Stenseth og  i  sam-
råd med Menighetsrådets  Kunst- og utsmykningskomite.

Trappeoppgangen til galleriet som hadde store murskader,  har vært 
gjenstand for grunnarbeider,  og den har fått de samme fargene som 
våpenhuset.

Dåpssakristi/toaletter er malt og tapetsert.  Det er lagt nytt gulv-
belegg,  og  nytt  ventilasjonsanlegg er montert. I sideinngangene til 
kirken er det lagt varmekabler i gulvene som er blitt flislagt.

Kirkevergen har stått for utføringen av dette omfattende arbeidet 
ved hjelp av ansatte i kirkegårdsforvaltningen.  Vi sier stor takk til 
dem som har deltatt.

Kunst- og utsmykningskomiteen
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20.mai Søndag før pinse – 
Joh.3,16-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Magne Grøn-
lien. Skyss: 69 10 31 40. Greåker 
kirkekor medvirker

27.mai Pinsedag – Joh.14,15-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Kristin Bakk-
evig. Skyss: 69 10 31 40.

3.juni Treenighetssøndag – 
Luk.10.21-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda. Skyss: 69 10 31 40.

10.juni 2.Søndag i treenighets-
tiden – Joh.3,26-30
Kl. 11.00 Blomstergudstjeneste. 
Familiemesse. Djembegruppe 
deltar. Dåp. Ved Kristin Bak-
kevig og Ellen Kasbo. Skyss: 69 
10 31 40.

17.juni 3.Søndag i treenighets-
tiden – Joh.1,35-51
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Kristin Bakk-
evig. Skyss: 69 10 31 40.

24.juni 4.Søndag i treenig-
hetstiden – Matt.16,24-27
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Aage Syvert-
sen.

1.juli 5.Søndag i treenighetsti-
den – Matt. 7,21-29
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.

8.juli Aposteldagen – Matt. 
16,13-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Finn Ove 
Brandvold.

15.juli 7.Søndag i treenighets-
tiden – Luk. 19,1-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Finn Ove 
Brandvold.

29.juli 9.Søndag i treenighets-
tiden – Joh. 8,2-11
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm.

5.august 10.Søndag i treenig-
hetstiden – Matt. 18,21-35
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm.

12.august 11.Søndag i treenig-
hetstiden – Mark. 2,23-28
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm.

19.august 12.Søndag i treenig-
hetstiden – Luk. 8,1-3
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm. Skyss: 69 10 31 40.

26.august 13.Søndag i treenig-
hetstiden – Luk. 12,41-48
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm og Ellen Kasbo. Kom og 
Syng. Skyss: 69103140.

2.september Vingårdssøndag 
– Luk. 17,38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda. Skyss: 69 10 31 40.

9.september 15.Søndag i tre-
enighetstiden – Luk. 10,38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda. Skyss: 69 10 31 40.

16.september 16.Søndag i tre-
enighetstiden – Matt. 5,10-12
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm. Skyss: 69 10 31 40.

23.september 17.Søndag i tre-
enighetstiden – Luk. 7,11-17
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm. Skyss: 69 10 31 40.

30.september 18.Søndag i tre-
enighetstiden – Matt. 8,5-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm. Skyss: 69 10 31 40.

Det er nattverd og mulighet for 
dåp i alle gudstjenester unntatt 
konfirmasjonssøndagen i Hol-
leby kirke.

20.mai Søndag før pinse – 
Joh.3,16-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved 
Lisbeth Heie Gregersen. Skyss: 
915 26 672.

28.mai 2.Pinsedag – Joh.6,44-47
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. Skyss: 915 26 
672.

3.juni Treenighetssøndag – 
Luk.10.21-24
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstje-
neste ved Finn Ove Brandvold. 
Mette og Morten Meland 
synger.
Skyss: 915 26 672.

17.juni 3.Søndag i treenighets-
tiden – Joh.1,35-51
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. Skyss: 915 26 
672.

5.august 10.Søndag i treenig-
hetstiden – Matt. 18,21-35
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Ole 
Jens Hovda. Skyss: 915 26 672.

2.september Vingårdssøndag 
– Luk. 17,38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. Skyss: 915 26 
672.

16.september 16.Søndag i tre-
enighetstiden – Matt. 5,10-12
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. Skyss: 915 26 
672.

10. juni – 2. s. i treenighetsti-
den Joh. 3, 26-30
Kl. 11.00 Høymesse ved K. Alv-
svåg. Nattverd. Ofring til Barn- 
og ungdomsarbeidet.

24. juni – 4. s. i treenighetsti-

den (St. Hans) Matt. 11, 7-14
Kl. 11.00 St. Hans-gudstjeneste 
ved T. Kasbo. Ofring til Barne- 
og ungdomsarbeidet.

26. august – 13. s. i treenig-
hetstiden Luk. 12, 41-48
Kl. 11.00 Høymesse ved R. Han-
sen. Nattverd. Ofring til barne- 
og ungdomsarbeidet.

9. september – 15. s. i treenig-
hetstiden Luk. 10, 38-42. 
Kl. 11.00 Høymesse ved Alvsvåg. 
Nattverd. Ofring til menighets-
arbeidet.

23. september – 17. s. i treenig-
hetstiden Luk. 17, 17-24
Kl. 11.00 Småbarnsgudstjeneste 
ved T. Kasbo og B. Vasdal. Kir-
kerottene. Ofring til barne- og 
ungdomasarbeidet.

27. mai – 1. Pinsedag
Joh. 14, 15-21
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste 
ved R. Hansen. Nattverd. Or-
ding til menighetsarbeidet

28. mai – 2. Pinsedag
Joh. 6, 44-47
Kl. 11.00 Høymesse ved R. 
Hansen. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet.

3. juni – Treenighetssøndag
Luk. 10, 21-24
Kl. 11.00 Høymesse ved T. 
Kasbo. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet. Menighets-
møte etter gudstjenesten. Sak: 
Ny liturgisk lokal grunnordning.

10. juni – 2. s. i treenighetsti-
den Joh. 3, 26-30
Kl. 11.00 Høymesse ved T. 
Kasbo. Nattverd. Ofring til 
Normisjonen..

17. juni – 3. s. i treenighetsti-
den Joh. 1, 35-51
Kl. 11.00 Grønn messe ved R. 
Hansen. Ofring til menighetsar-
beidet. Kirkekaffe ute.

24. juni – 4. s. i treenighetsti-
den (St. Hans) Matt. 11, 7-14
Kl. 11.00 Høymesse ved A. L. 
Risholm. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet.

1.juli – 5. s. i treenighetstiden
Matt. 7, 21-29
Kl. 11.00 Høymesse ved K. 
Alvsvåg. Nattverd. Barne- og 
ungdomsarbeidet.

8. juli – 6. s. i treenighetstiden 
(aposteldagen) Matt. 16, 13-20
Kl. 11.00 Høymesse ved T. 
Kasbo. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet.

15. juli – 7. s. i treenighetsti-
den Luk. 19, 1-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved T. 
Kasbo. Ofring til barne- og ung-
domsarbeidet..

22, juli – 8. s. i treenighetsti-
den Mark. 12, 37b-44
Kl. 11.00 Høymesse ved D. 
Mysen. Nattverd. Markering av 
1-årsdagen for 22. juli. Ofring til 
menighetsarbeidet.

St. Nikolas kirkeruin (Hvis dår-
lig vær: Sarpsborg kirke)
29. juli – 9. Søndag i treenig-
hetstiden/ olsok Luk. 9. 23-26
Kl. 18.00 Olsokgudstjeneste ved 
K. Alvsvåg. Ofring til Varmes-
tua. Korsang og blåsere.

5. august – 10. s. i treenighets-
tiden  Matt. 18, 21-35
Kl. 11.00 Høymesse ved R. 
Hansen. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet.

12. august – 11. s. i treenighets-
tiden (israelsdagen)
Mark. 2, 23-28
Kl. 11.00 Høymesse ved R. 
Hansen. Nattverd. Ofring til 
israelsmisjonen.

19. august – 12. s. i treenig-
hetstiden Luk. 8, 1-3
Kl. 11.00 Høymesse ved K. 
Alvsvåg. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet.

26. august – 13. s. i treenig-
hetstiden Luk. 12, 41-48
Kl. 11.00 Misjonsgudstjeneste 
ved T. Kasbo og misjonsut-
valget. Nattverd. Ofring til 
misjonsprosjektet.

2. september – 14. s. i treenig-
hetstiden (vingårdssøndagen)
Luk. 17, 7-10
Kl. 11.00 Høymesse ved T. 
Kasbo. Nattverd. Ofring til me-
nighetsarbeidet. Sarpsborg Fri-
murer Sangforening. Kirkekaffe 
i Frimurerlogen etterpå.
Kl. 18.00 Taize-gudstjeneste 
ved T. Kasbo

9. september – 15. s. i treenig-
hetstiden Luk. 10, 38-42. 
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved R. 
Hansen og S. Person. Opplegg 
med konfirmantene. Ofring til 
barne- og ungdomsarbeidet.

15. september – lørdag før 16. 
s. i treenighetstiden Matt. 5, 
10-12
Kl. 11.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved R. Hansen og S. 
Person. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet.

15. september – lørdag før 16. 
s. i treenighetstiden Matt. 5, 
10-12
Kl. 13.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved R. Hansen og S. 
Person. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet.

16. september – 16. s. i treenig-
hetstiden Matt. 5, 10-12
Kl. 11.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved R. Hansen og S. 
Person. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet.

16. september – 16. s. i treenig-
hetstiden
Matt. 5, 10-12
Kl. 13.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved R. Hansen og S. 
Person. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet.

23. september – 17. s. i treenig-
hetstiden Luk. 17, 17-24
Kl. 11.00 Høsttakkefest ved R. 
Hansen. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet

30. september – 18. s. i tre-

enighetstiden Matt. 8, 5-13
Kl. 11.00 Høymesse ved K. 
Alvsvåg. 50-års konf. Nattverd. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Det er nattverd og mulighet for 
dåp i alle gudstjenester unntatt 
konfirmasjonssøndagen i Soli 
kirke.

Det er nattverd og mulighet for 
dåp i alle gudstjenester unntatt 
konfirmasjonssøndagen i Soli 
kirke.

27.mai Pinsedag – Joh.14,15-21
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstje-
neste ved Finn Ove Brandvold.
Stig Ottesen: Trompet

10.juni 2.Søndag i treenighets-
tiden – Joh.3,26-30
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Lis-
beth Heie Gregersen.

24.juni 4.Søndag i treenig-
hetstiden – Matt.16,24-27
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Kris-
tin Bakkevig.

22.juli 8.Søndag i treenighets-
tiden – Mark. 12,37b-44
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Finn Ove 
Brandvold.

26.august 13.Søndag i treenig-
hetstiden – Luk. 12,41-48
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Finn Ove 
Brandvold.

9.september 15.Søndag i tre-
enighetstiden – Luk. 10,38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm.

23.september 17.Søndag i tre-
enighetstiden – Luk. 7,11-17
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Finn Ove 
Brandvold.

20.mai Søndag før pinse – 
Joh.3,16-21
Kl. 11.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved Ole Jens Hovda 
og Håvard Løvik. Skyss: 906 64 
903.

27.mai Pinsedag – Joh.14,15-21
Kl 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Magne Grønlien.
Kl. 13.30 Konfirmasjonsgudstje-
neste ved Ole Jens Hovda og 
Kristin Tollefsen. Skyss: 69 14 
08 28.

3.juni Treenighetssøndag – 
Luk.10.21-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Skyss: 69 14 09 27.

10.juni 2.Søndag i treenighets-
tiden – Joh.3,26-30
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
nattverd ved Ole Jens Hovda. 
Skyss: 414 32 565.

17.juni 3.Søndag i treenighets-
tiden – Joh.1,35-51
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 

GreåKer KIrKe

KurlANDKIrKeN

SArpSbOrG KIrKe

SOlI KIrKe

TuNe KIrKe

HOlleby KIrKe
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SAMLINGER

M u s i k k - k a f é  i  G r e å k e r  k i r k e

Kafeen er åpen fra kl.12.00-14.00. Det 
blir mye sang og musikk, god mat og 
kaffe.
Personer med bistandsbehov er spesielt velkommen. Ta 
gjerne med familie og venner, støttekontakt m.m.

Søndag 26. august kl. 11.00
Gudstjeneste ved 
Arne Leon Risholm og Ellen Kasbo.
Kom og Syng.

Lørdag 29. september kl. 12.00
Besøk av Kari Mangrud Alvsvåg.

F o r m i d d a g s t r e f f  i  G r e å k e r  o g  S o l l i

GREÅKER KIRKE 
Torsdag 30. august kl. 
12.00
Besøk fra Gjenbruksbutikken 
på Kurland.
Andakt ved Arne Leon 
Risholm.

Torsdag 27. september 
kl. 12.00
Nils Kristian Lie:
”Glimt fra Ronald Fangens liv 
og forfatterskap.”

MELLEBY BEDEHUS
Torsdag 6. september kl. 
12.00
Unni Lofthus Hansen og 
Finn Ove Brandvold:
„André Bjerkes liv og diktning.“

Torsdag 4. oktober kl. 
12.00
Nils Philip Eriksen:
„Skoleveien sammen med 
Jesus.“

HANNESTADTUNET
Hver 1. og 3. torsdag i 
måneden kl.10.30.
Hyggestund med andakt, 
kaffe og vafler. 

Velkommen til felleskap, variert 
program, kaffe og utlodning.

Ønsker du skyss til treffene i kirken, så ring diakonen innen klokken 12.00 dagen før: 69 11 68 08 / 69 11 68 00

FELLESARRANGEMENT
Greåker - Holleby - Soli - Tune

Torsdag 14. juni kl. 12.00
SOMMERFEST
i Greåker kirke. Nærmere 
omtale annet sted i bladet.

ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Skyss: 69 12 94 52.

24.juni 4.Søndag i treenig-
hetstiden – Matt.16,24-27
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Finn Ove 
Brandvold. Skyss: 476 58 577.

1.juli 5.Søndag i treenighetsti-
den – Matt. 7,21-29
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Lisbeth Heie Gregersen.

8.juli Aposteldagen – Matt. 
16,13-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Lisbeth Heie 
Gregersen.

15.juli 7.Søndag i treenighets-
tiden – Luk. 19,1-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Lisbeth Heie Gregersen.

29.juli 9.Søndag i treenighets-
tiden – Joh. 8,2-11
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda.

12.august 11.Søndag i treenig-
hetstiden – Mark. 2,23-28
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Ole Jens Hovda.

19.august 12.Søndag i treenig-
hetstiden – Luk. 8,1-3
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda.

26.august 13.Søndag i treenig-
hetstiden – Luk. 12,41-48
Kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste i 
Landeparken ved Aage Sy-
vertsen. Utdeling av bok til 
6-åringer. Korene i Tune deltar. 
Værforbehold! Gudstjenesten 
holdes i kirken ved dårlig vær.

2.september Vingårdssøndag 
– Luk. 17,38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
nattverd ved Lisbeth Heie 
Gregersen.

9.september 15.Søndag i tre-
enighetstiden – Luk. 10,38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Konfirmantpresentasjon.

16.september 16.Søndag i tre-
enighetstiden – Matt. 5,10-12
Kl. 11.00 Gudstjeneste  med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda.

23.september 17.Søndag i tre-
enighetstiden – Luk. 7,11-17
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste 
med dåp ved Lisbeth Heie Gre-
gersen. Høsttakkefest. Utdeling 
av 4-års bok. Korene i Tune 
kirke deltar.

30.september 18.Søndag i tre-
enighetstiden – Matt. 8,5-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda.

bjØrNSTAD FOrSAmlING

Torsdag 17.05.12 
17:00 17. maifest
Feiring for store og små

Søndag 20.05.12 
17:00 Søndagstreff og søndags-
skole
Andakt av Bjørnar Holmedal

Onsdag 23.05.12 
17:30 Barnegospel
18:30 Yngres

Torsdag 24.05.12 
16:15 Husets middag
19:00 Torsdagsmøte
Taler: Øistein Fagermoen

Tirsdag 29.05.12 
19:00 Lille Hjelper
Andakt: Karin Ek

Onsdag 30.05.12 
17:30 Barnegospel
18:30 Yngres

Torsdag 31.05.12 
19:00 Torsdagsmøte
Taler: Kjell Jensen

JUNI
Fredag 01.06.12 
20:00 Ungdosmkveld

Søndag 03.06.12 
17:00 Søndagstreff og søndags-
skole
Andakt av Jorunn Askeland

Mandag 04.06.12 
17:30 Familiekor

Onsdag 06.06.12 
18:30 Yngres
19:00 Medlemsmøte

Torsdag 07.06.12 
16:15 Husets middag
19:00 Torsdagsmøte
Taler: Arne Leon Risholm

Onsdag 13.06.12 
11:00 NMS kvinneforening
18:30 Yngres

Torsdag 14.06.12 
19:00 Torsdagsmøte
Taler: Stein Løkkeli

Fredag 15.06.12 
20:00 Ungdomskveld

Søndag 17.06.12 
17:00 Søndagstreff og Søndags-
skole
Andakt av Edvard Grimstad

Mandag 18.06.12 
18:00 Vårbud

Tirsdag 19.06.12 
19:00 Lille Hjelper
Andakt: Torill Bredeg

Torsdag 21.06.12 
19:00 Torsdagsmøte
Vi får besøk av «Ordet og Israel» 
ved Charles Hansen. Gave til 
arbeidet.

AUGUST
Torsdag 09.08.12 
19:00 Torsdagsmøte

Torsdag 16.08.12 
19:00 Torsdagsmøte

Torsdag 23.08.12 
19:00 Torsdagsmøte

Søndag 26.08.12 
17:00 Søndagstreff og søndags-
skole

Onsdag 29.08.12 

18:30 Yngres

Torsdag 30.08.12 
19:00 Torsdagsmøte

Fredag 31.08.12 
Høstdugnad

SEPTEMBER
Lørdag 01.09.12 

Høstdugnad

Søndag 02.09.12 
18:30 Krik-messe
Storesal og kafé

Onsdag 05.09.12 
18:30 Yngres

Torsdag 06.09.12 
19:00 Torsdagsmøte

Fredag 07.09.12 
17:00 Forsamlingshelg på Sol-
bukta

Lørdag 08.09.12 
Forsamlingshelg på Solbukta

Søndag 09.09.12 
Forsamlingshelg på Solbukta

Onsdag 12.09.12 
11:00 NMS kvinneforening
18:30 Yngres

Torsdag 13.09.12 
19:00 Torsdagsmøte

Onsdag 19.09.12 
18:30 Yngres

Torsdag 20.09.12 
19:00 Torsdagsmøte

Søndag 23.09.12 
17:00 Søndagstreff og søndags-
skole

Onsdag 26.09.12 
18:30 Yngres

Torsdag 27.09.12 
19:00 Torsdagsmøte

NOrmISjON HANNeSTAD 
OG GreåKer

AUGUST
Torsdag 8. kl 11.30 Formiddags-
treff
Søndag 26. kl 18.00 Samlings-
fest

SEPTEMBER
Mandag 10. kl 19.00 "Mandag 
1921" og vi får besøk av Mari-
anne Kraft
Torsdag 13.kl 11.30 Formiddags-
treff
Søndag 23. kl 18.00 Søndags-
møte

17. Fest kl. 18.00
Gunnar Kinn
Lande Musikkforening

23. Hyggeaften kl. 18.00
Stein Løkkeli
Tore og Arne

JUNI
3. Sauvevikastevnet

5. NMS kl. 11.00
Andakt v/Liv Marie Lersch

17. Møte kl. 18.00
Otto Slettevold
Øystein Skaar

20. Form. treff kl. 11.00
Harald Frorud
Lande musikkf.

Søndag 27. mai 11.00
Misjonsmøte NLM,

Onsdag 6. juni 18.00
Kvinnemøte. Tale ved Eli Holt.. 
(via Sarpeliv.no)
18.00

lANDe beDeHuS

jelSNeS mISjONSHuS
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Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

På Lande Senter
- Vi leverer alt
- Sorgbinderi
- Spesialister på buketter
Telefon: 69 14 50 27
lande.blomster@interflora.no

Til deg som sørger 
- sorggruppe ?  

«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som målsetting å hjelpe og støtte mennesker i 
sorg og å spre informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. 

 En viktig oppgave for oss er å opprette og drive sorggrupper som er samtalegrupper 
for etterlatte etter dødsfall eller samlivsbrudd.

 
Vi har eller har hatt sorggrupper for enker/enkemenn «midt i livet», for eldre enker/
enkemenn, for barn som har mistet mor, far eller søsken, for foreldre som har mistet 
små barn, for foreldre som har mistet voksne barn i brå og uventet død og grupper 

for dem som har opplevd samlivsbrudd.
De som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente i det å dele tanker og 
erfaringer med andre i samme situasjon.  Samtalegruppene består som regel av 5-7 
sørgende og to gruppeledere.  De fleste gruppene holder på et år og har ca 12 sam-

linger i løpet av året.
 

Vil du være med i en sorggruppe, ring Frivilligsentralen tlf. 69 10 80 45 eller kirke-
kontoret v/diakon Ragnar Ruden tlf. 69 11 68 27.

 
Se gjerne nettsiden vår på www.sorgogomsorg.org

 
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra 
helseetaten i Sarpsborg kommune, begravelsesbyrå, Sanitetsforeningen og noen 

uavhengige representanter. 

Strindberg – 100 år
Når dette nummeret av Kir-
kenytt utgis er det omtrent 
nøyaktig 100 år siden Bro-
derlandets store (største?) 
dikter døde. August Strind-
berg ble født i Stockholm 
den 22. januar 1849 og døde 
i samme by den 14. mai 1912. 

I Sverige er og vil han bli feiret i 
hele 2012. Også i Norge marke-

res han med diverse opplesnin-
ger og oppsetninger. Hans teater-
stykke Frøken Julie er satt opp på 
Riksteatret og Nationaltheatret.

Allsidig og motsetningsfull
Strindberg var et allsidig og mot-
setningsfullt menneske. Der vår 
hjemlige sfinx, Ibsen, rendyrket 
sin form, var Strindberg en løs 
kanon på dekk. Han skrev i alle 
sjangrer; romaner (Röda rummet) 
folkekomedier (Hemsöborna), 
noveller, selvbiografi, flengende 
meningsytringer, leksikalske og 
vitenskapelige utlegninger. Og 
dessuten en serie teaterstykker 
som var vilt forskjellige i oppbyg-
ning, fra Ett drömspel til Döds-
dansen. I tillegg studerte han alt 
fra alkymi – han ville skape gull 
- til kinesisk språk. Han var høyt 
og lavt, blafret rundt seg med 
sterke meninger, fra anarkisme, 
realisme og naturalisme til mys-
tikk, symbolisme og okkultisme.  

I Dagbladet har Wandrup sagt 
om ham: «Han var en skandale-
maker som setter en hvilken som 
helst svensk konge i skyggen.» 
Dessuten «giftet han seg gang på 
gang og brukte råstoffet fra sine 
kriser med kvinnene til å skape 
stykker som rev opp menneskene 
med bare neglene.» Han var gift 
med den finlandssvenske adels-
kvinnen Siri von Hessen (fra 
1877 til 1891), med Frida Uhl 

(fra 1893 til 1897) og med Har-
riet Bosse (fra 1901 til 1904). 

Fra 1981 utgis en vitenskapelig 
utgave av Strindbergs Samlade 
verk i 75 bind. Utgivelsen er ennå 
ikke fullført… 

Alt som her er nevnt vil nok 
bli behørig kommentert i 2012. 
Sannsynligvis vil også noen av 
hans kjente sitater bli sitert, så 
som: «Allt är relativt, även ål-
dern!», «Jeg forakter folk som 
holder hund. De er kujoner som 
ikke har mot til å bite selv.» Og 
det mest kjente: «Det är synd om 
människorna». 

O Crux Ave Spes Unica!
Det som kanskje ikke er så kjent 
er noen av omstendighetene 
rundt hans død. 

I sin store biografi om August 
Strindberg skriver Olof Lager-
krantz: «Da han var død, la hans 
datter Greta i overenstemmelse 

med hans ønske et krusifiks som 
han hadde hatt på sitt skrive-
bord, på hans bryst.» 

Mot hans ønske ble Strindbergs 
begravelse en stor folkefest. Er-
kebiskop Nathan Söderblom 
forrettet ved jordfestelsen. Gra-
ven hans på Norra begravnings-
platsen i Stockholm stod uten 
pynt i et år. «Siden», skriver La-
gerkrantz, «ble det reist et svart 
tjæret kors, antagelig snekret av 
Strindbergs venn, billedhugge-
ren Christian Erikson. Det har in-
gen annen tekst enn Strindbergs 
navn, fødsels- og dødsår og de la-
tinske ord, som han så ofte hadde 
lest på gravene på Montparnasse-
kirkegården i Paris, og som han 
hadde bestemt skulle stå på hans 
egen: O Crux Ave Spes Unica! – O 
Kors, vær hilset, vårt eneste håp!»   

Finn-Ove Brandvold

Voksenkoret Jaffa, med tilknytning til Hannestad Bedehus sø-
ker ny dirigent. Er det noen som kan tenke seg å hjelpe koret 
videre, så ta gjerne kontakt  med Sverre Fjeldberg på telefon 
95 10 22 30. 

Dirigenten kan regne med betaling for øvelser og oppdrag.

Ny 
dirigent

TirSdagSforum 
– foreløpig høstprogram
Styret i Tirsdagsforum arbeider ennå med å få et godt program 
for høsten 2012. Tema for og foredragsholdere på følgende ar-
rangementer er klare: 

– Den 16. oktober kommer tidligere Oslo-biskop, Gunnar 
Stålsett, til Greåker kirke. Ofte blir det hevdet at religioner ska-
per splittelse blant folk og at ulike religioner kan være årsak til 
krig. Stålsett, som har stor internasjonal og kirkelig erfaring, vil 
holde foredrag over emnet: «Med religioner for fred». 

– Den 26. november i år er det 70 år siden vel 500 jøder ble 
skipet ut fra Oslo med M/S Donau. De fleste havnet i Auschwitz 
og kom aldri tilbake. Om disse hendelsene, og om jødenes og 
hennes families opplevelser vil Mona Levin fortelle. Hun kom-
mer til Tirsdagsforum tirsdag den 27. november, dagen etter 
markeringen av jødeutryddelsen i Norge i 1942. 

Arrangementene i Tirsdagsforum vil også denne høsten bli 
avholdt i Greåker kirke, og begynne klokken 19.00. Det blir som 
vanlig god anledning til å stille spørsmål til foredragsholderne. 
For å stimulere til kontakt mellom kjente og ukjente avsluttes 
hvert arrangement med enkel servering. 

Styret i Tirsdagsforum arbeider også med å få til et arrange-
ment i september. 

Finn-Ove Brandvold
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Man 28 mai kl 18 
      i Sarpsborg kirke 

 
     Worship for Change! 

 
”Vi deler” er en kreativ gudstjeneste, der Sarpsborgs konfirmanter 
bruker seg selv og sine evner for å gjøre en forandring! I flere 
uker har de jobbet i prosjektgrupper for å skape denne 
gudstjenesten. Det blir dans, drama, musikk og mye annet som på 
forskjell ige måter skal få frem budskapet for dagen: 
 
Gud gir oss sååå mange gaver i l ivet! Dessverre blir ikke 
disse gavene fordelt rettferdig i denne verden… Men det 
vil vi gjøre noe med!!! Sammen for en rettferdig verden 
vil vi bruke oss selv og de gaver vi har fått av Gud, for å 
gjøre verden til et bedre sted! 
 
Under gudstjenesten kommer vi ti l å samle in penger til Kirkens 
Nødhjelp!  
Så ta med deg den store lommeboken!! 
 
Gudstjenesten skal gjennomføres i Pinsen, og det er ingen tilfeldighet. Pinsen 
er kirkens fødselsdag, den dag Gud gav sin Hellige Ånd på en spesiell måte og 
overøste disiplene med nådegaver. 
 
Pinsen var begynnelsen til en forandret verden. 
Hver pinse kan vi huske på at Gud gir - slik at vi kan dele. 
Gud gjør deg unik - for at du skal gjøre verden enda rikere! 

 
Vi samarbeider også med Norges største ungdomsorganisasjon 
som jobber for fred, klima, global helse og rettferdsspørsmål: 
 
Det blir også flere musikalske overraskelser! Velkommen!! 

HJELP OSS Å HJELPE!!! 
 

Endelig!!! Nå har vi pedagoger 
og kateketer i Sarpsborgs me-
nigheter jobbet i lang tid med 
Trosopplæringsplanen for Sarps-
borgs fellesområde. Den har 
vært frem og tilbake i utvalg og 
Menighetsråd i flere omganger. 
Vi har hatt brainstorming og 
visualisert, pusset og omformu-
lert, prøvd og feilet i flere år… 
Endelig er den klar!!! Planen for 
hvordan vi i Sarpsborgs menig-
heter ønsker å bidra til en sys-
tematisk og sammenhengende 
trosopplæring som:

 » Vekker og styrker kristen tro
 » Gir kjennskap til den treenige 

Gud
 » Bidrar til kristen livstolkning 

og livsmestring
 » Utfordrer til engasjement og 

deltakelse i kirke og samfunns-
liv for alle i alderen 0-18 år, 
uavhengig av funksjonsevne!!

Visjonen som svever over alle 
tiltak som kirken kommer til å 
tilby barn og unge i årene frem-
over er: SAMMEN I LIVET – 
TRO, HÅP OG KJÆRLIGHET! 
Vi håper virkelig at vi som kir-
ke skal formidle og skape rom 
for nettopp tro, håp og kjærlig-
het!!! Vi vil skape dette rommet 
sammen med andre institusjo-
ner, menigheter og frivillige 
medarbeidere i samfunnet som 
brenner for det samme! La oss 
jobbe fremad sammen mot et 

enda varmere samfunn der gode 
verdier blir vernet og oppmun-
tret!!
Vi som jobbet med trosopplæ-
ringsplanen følte sterkt behov 
for å feire etter disse år av krea-
tivt og hardt arbeid, så vi bød 
til fest; Trosopplæringsplanens 
Releaseparty! De som kom fikk 
ikke bare spise deilig mat og 
kake, men også oppleve en man-
nekengoppvisning med klær som 
blitt laget i anknytning til tros-
opplæringens ulike tiltak. Sang 
og musikk bød Lysvåkenkoret fra 
Skjeberg på der vi bl.a. fikk høre 
Lysvåkensangen. Dramatisering 
av et barns liv i trosopplæring; 
”Fra dåp til førerkort på 18 min” 
ble framført av oss pedagoger, 
og det sto nokså klart at det ikke 
er lett å favne alt det som skjer 
på atten år i et menneskeliv… 
enda mindre nå når vi skal rekke 
all trosopplæring! Tilslutt feiret 
noen av ungdommene en Taizé-
andakt sammen med oss – ung-
dommer som selv fått nyte godt 
av trosopplæring og som virkelig 
har forstått hva det vil si å spre 
tro, håp og kjærlighet. 
Dokumentet ligger på bordet, 
klar til å godkjennes av bisko-
pen. Men dette er ikke slutten, 
det er bare begynnelsen!! Frem-
for oss ligger TRO, HÅP OG 
KJÆRLIGHET!

RELEASEPARTY FOR TRO, 
HÅP OG KJÆRLIGET!

Fangekasa i Aremark er 
blitt et kjent begrep landet 
rundt, og den entusiastiske 
dugnadsgjengen på stedet 
inviterer i år til bibelcamp for 
29.gang. Bibelcampen varer 
fra 30.juni til 29.juli.

- Alle er velkommen, enten på fe-
rieopphold i hytte, campingvogn 
eller telt. Dagsbesøkende er også 
hjertelig velkommen. Vi vil legge 
til rette for fire uker med gode 
opplevelser som får betydning for 
deg, sier styreleder for Fangekasa, 
Ole Johannes Egeland og leder for 
bibelcamp-komiteen, Odd Borge-
strand.

- Vi bruker ordet entusiasme 
i vårt program i år. Ordet betyr 
egentlig «Gud i oss». Det er i slekt 
med ordet inspirasjon, som betyr 
«innåndet».  Mange av dere vil 
kjøre gjennom nabokommunen 
Halden når dere kommer til Fan-
gekasa. Ved innkjøringen til byen 
vil dere se byvåpenet, der det står 
”Gud med oss”.  

- Se for deg ”Gud med oss” på vei 
til Fangekasa, og ”Gud i oss” på vei 
fra Fangekasa. Da har det skjedd 
noe viktig på årets bibelcamp, sier 
de to Fangekasa-lederne. 

Årets bibelcamp har dette inn-
holdet:

30.juni – 8.juli: Bedehussang i 
Grenseland med en rekke kjente 
sangere og musikere og talekrefter.

9.-15.juli: Rom for alle, tradisjo-
nell familieuke på tvers av genera-
sjoner

16-25.juli: Barn og ung. For fa-
milier med barn og tenåringer.

26.-28.juli: Hælja. For ungdom i 
alle aldre

29.juli: Fangekasa Festival-dag.

Blant sangkreftene under Be-
dehussang i år vil du møte blant 
andre Reflex, Garness, Lars Mørlid 
og Peter Sandwall, Kjell Samuels-
son, Kent Lundberg, Familien Su-
lebakk, Marianne Juvik Sæbø, Stig 
Sjøberg, Gunstein Draugedalen, 
Frøydis Grorud fra Beat for Beat, 

representanter fra Sjømannskir-
kene,  lokale utøvere som Coun-
try Comfort, Totakt og Sang, Iren 
Lundblad og Suzanne Murphree 
og mange flere.

Blant talerne under årets bibel-
camp nevner vi Asbjørn Kvalbein, 
Petter Skauen, Jens Petter Jørgen-
sen, Geir Harald Johannessen, Per 
Anders Nordengen, Åge Martinsen, 
Marit Andersen, Wenche Lunde og 
Gry Sæter. Borgs nye biskop, Atle 
Sommerfeldt vil tale under felles-
gudstjenesten med menighetene 
i Armemark og Marker søndag 
8.juli.

Følg med i Vårt Land, lokalaviser 
og lokalradioer med ukentlig an-
nonsering av programmet. Du kan 
lese hele programmet på www.fan-
gekasa.no. Her kan du også laste 
ned årets programblad.

fornyelse og inspirasjon på 
bibelcamp i sommer

Som en del av oppgavene i konfirmasjonstiden har årets kon-
firmanter samlet inn ringer av aluminium som er på brus- og 
ølbokser. Ringene er levert til Johannitterordenen i Norge, 
som får dem på SAS-fly. Ringene flys gratis til land i Sørøsta-
sia. Der gjøres de om til proteser. Protesene brukes av men-
nesker – ikke minst barn – som har mistet ben, armer, hofter 
eller andre kroppsdeler i krigssoner, for eksempel i Thailand, 
Malaysia, Laos, Cambodia, Vietnam m.fl. Årsaken til skaden 
er ofte at barna uforvarende har trådt på en landmine. 
Siden ringene på brus- og ølbokser er av rent aluminium, fra-
støtes de ikke av kroppen. I tillegg er ringene lett tilgjengelig, 
og har styrke og kvalitet egnet for produksjon av gode og vel 
tilpassede proteser. 
Den 27. mars - dagen for årets fasteaksjon - var fristen for 
konfirmantene til å levere inn ringene.  Innen denne fristen 
kom det inn totalt 18,9 kg ringer. Det er svært bra! Ved å veie 
hver enkelt sitt bidrag ble det konstatert at Helena Karlsøen 
Hansen, konfirmant i Holleby, var den som i år klarte å samle 
inn flest ringer. Hele 2 kg. Gratulerer! Johannitterordenen vil 
komme til å takke Helena for hennes innsats med en opp-
merksomhet. 
Etter fristen den 27. mars har undertegnede mottatt mange 
ringer fra konfirmanter. Også disse er levert til Johannitteror-
denen, og vil komme til stor nytte 
Mange takk til konfirmantene for deres innsats for å samle inn 
ringer som får ben å gå på! 
Våren og sommeren er tiden for leskedrikker. Ta deg gjerne 
bryet med å rive ringen av aluminium som er på brus- og 
ølboksen. Det er fint om du samler ringene i en pose. Posene 
kan leveres i en av kirkene i Sarpsborg eller på kirkekontoret. 
Da gjør du en god gjerning. Ringene får ben å gå på. 
V
ennlig hilsen 
Finn-Ove Brandvold

Ringer som får ben å gå på 
– takk til konfirmantene!
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Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Bakeri / konditori AS
Lande 

Tlf. 69 14 21 90

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 908 26 141

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Sidsel Solhøi – Torill Solhøi
Statsautoriserte revisorer, Siviløkonomer N.H.H.

 Ola Eriksen – Lars Magnar Snopestad
Registrerte revisorer

Medlemmer av Den norske revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Gamle Tinlundvei 2C                    Telefon 69 13 83 33
1718 Greåker                                      Telefon 69 13 83 30
                                                    E-post:hexene@solhoi.no

Avd. Halden:                                      Telefon 69 13 83 35
Postboks 1027,                                      Telefax: 69 17 59 34
1785 Berg i Halden

Egil Pedersen AS v/ muséet
Borggt. 8, 1721 Sarpsborg – Tlf. 69 14 83 60

Stor gratis parkeringsplass. En håndverksbedrift med tradisjoner!
Kom og ta en titt på våre følgende:

•Salongtepper – meget godt utvalg, mange str.
•Persiske tepper – meget eksklusive kvaliteter
•Tapet – mange, trendrike farger og design
•Vegg til vegg tepper er for fullt på vei tilbake!
•Belegg – vi lagerfører det siste i både design og kvaliteter

Hjertelig velkommen til en hyggelig handel!

Behov for:
Blikkenslager?

Taktekking?

Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2 – Tlf 69 10 24 40

VI FØRER OG MONTERER:
Bygningslass, Bilglass

Vinduer – Dører Innramming – Bilder
Speil – Blyglass Nøkkelservice, Låser

 Døgnvakt 480 74 055

GREåkER GlASS OG RAMMEFORETNING
Greåkerveien 138 – Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 – Fax 69 14 05 18

- fagkunnskap gir trygghet

CATERING

Vi garanterer topp kvalitet på vare:
SNITTER – KoLDTBoRD

KoLDTALLERKEN
KAKER oG VARMRETTER

RING oSS oG VI BRINGER
TLF. 69 36 27 50

Telefax 69 33 70 07
Solliveien 64 – 1667 Rolvsøy

Tannlege

Turid
Schille
Telefon:

69 14 18 32

ANNONSER

DIN ANNONSE HER? Ring 69 11 68 00

DIN ANNONSE HER? 
Ring 69 11 68 00

DIN ANNONSE HER? Ring 69 11 68 00

TuNE SAGblADSlIpERI
TLF. 69 14 29 96 – FAx 69 14 07 40
VINKELVN. 5, 1710 SARPSBoRG

VERKSTED FoR SLIPING AV:
SIRkElSAGblADER       HåRDMETAllblADER
båNDSAGblADER            METAllSAGblADER
SEGMENTblADER         TRENNjEGERblADER

Tømrer
Leif ArneSkaar

Dalveien 148 – 1718 Greåker
Tlf. 95 79 77 92

Nybygg – tilbygg –
Restaurering

”En annerledes bokhandel”
Kristen litteratur, musikk, film, kort 

og gaver.

Gågaten i Sarpsborg
tlf 69 15 14 69

sarpsborg@bokogmedia.no

Vi hjelper deg
når du trenger oss

• Personlig veiledning
• Tradisjonelt eller alternativt
• Fast, forhåndsavtalt pris

Tlf. 69 35 40 20
Hans Nilsen Hauges vei 2

(Østfoldhallen sør)
DØGNVAKT

JOHANSEN
MONUMENTHUGGERI A/S

GRAVMINNER 
oG SKULPTURARBEIDER

Håndverk av høy kvalitet bygget 
på 5 generasjoners erfaring
Oppussing og fornying av gamle 
stener. Inskripsjoner
Gravminner

-

-

-

Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen  Tlf 69 16 36 33

Vi gir deg alltid fast pris på
ditt nye bad, inkl. alt utstyr

og alle håndverkere.
Komplett bad, ferdig til bruk.

Pusse opp badet?

Tunejordet - Tlf. 69 13 90 00

Vi har alt innen
gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!
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VINDuER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00Moens blomster

Vi leverer dekorasjoner og buketter

Mer for pengene

Vår spesialitet er sorgbinderi

Kontakt oss på  Tlf: 69 16 54 49
                           Fax: 69 16 57 49

Epost: post@mblomster.com
Skjebergveien 96

1739 BORGENHAUGEN

LiVETS GANG

DIN ANNONSE HER? 
Ring 69 11 68 00

Telefon: 69 14 43 77

SARpSbORG
St. Mariegt. 117
Tlf: 69 13 09 50

HAlDEN
Storg. 11
Tlf: 69 18 69 00

MOSS
Kongensgt. 26
Tlf: 69 25 71 05

FREDRIkSTAD
Farmannsgt. 1
Tlf: 69 31 17 01

RAkkESTAD
Storgt. 5
Tlf: 69 22 63 10

Monter varmepumpe nå!

Kontakt oss på tlf. 69 14 83 00

Kontakt oss for gratis befaring og et godt tilbud 
på     varmepumper.

Bistand ved dødsfall
Gravstein

Gravlykter
Blomster

Benjamin Nordling 
Vakttelefon 69 130 130

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Sarpsborg og omegn begravelsesbyrå

DØPTE
Greåker:  
Jenny Amalie Wehler
Tomine Vassgård Bråthe
Max isaksen
Alette Holmen Eriksen
Maia Sofie Martinsen
Adrian Sjøvold
Sondre Andreas Jarmann Pauløw 
Kristoffersen
Filip Bae Søgaard
Minda Lund Minge
Anton Jakobsen-Strand

Holleby:
Sara Karoline Karlsen
Mathias Johannes Øen Skåland
Herman Olaussen Lunde
Jenny Elida Fjeld Gjermundsen

Kurlandkirken
isabell Espeland Opheim
Mathea Marie Johansen

Sarpsborg kirke:
Sofie Eriksen
Mathea Strand Johansen
Mina Marie Rikardsdottir Borge 

Thoresen
Hanna Brevik
Matilde Skrøder
Lukas Leander Heggen Mathisen

Tune:  
Ludvig Leander Kvalvik-Gorola
Sebastian Ramstad-Eriksen
Eivind Weimand Larsen
Frida isabelle Karlsen
Fredrikke Charlotte Karlsen
Erle Helene Seljord Evjenth
Henrik Matheo Torp
Sunniva Bjørnstad Hildrestrand
Ole-Marius Haslien Tellefsen
Edvin Haraldsen
Ola-Johannes Gretland
Jenny Sofie Midtfjeld
Katrina Louise Sagarino
Nikoline Hjørnevik
Leah Charlotte Berntsen
Leon Martin Thunæs Nakkim
Didrik Ottesen Forsberg

VIGDE
Sarpsborg:
Rose-Linn Bø Arntzen og Fredrik 
Øverlie Arntzen

DØDE
Greåker:
Borgny Synnøve Hotvedt
Aage Roy Stensland
Åsta Jorunn Heistad
Bjørn Egil Andersen
Erik Kjell Engsmyr
Marit Johansen
Egil Yngvar Elseth
Rolf Karsten Andersen
Erik Kruse
Knut Arve Ødegård
Unn irene Haugen
Laila Gjerlaugsen
Bjørg Lindeløff
Tore Hellberg

Soli
Rolf Edvin Haslien

Sarpsborg
Astrid Marie Haga
Amalie iversen
Kåre Kirkhus
Kaare Olsen
Eva Synnøve Andersen 
Johnny Osvald Svendsen
Stephen Arnold Gangestad

Mary Henny Gulbrandsen
Eva Marie Ruud 
Laila irene Karlsen 
John Petter Pinås 
Per Egill Prangerød
Per Skjøren 
Gunnar Kristoffersen
Øivind Hasselgård
inger Marie Persen 
Else Marie Hjellestad
Martin Magnus Solvang Heiberg
Eva Karoline Holøs
Tom Oddvar Mathisen
Gudrun Johannessen
Ninni Jorunn Seljeseth
Gerd Myrdahl 
Haldis Mildred Andreassen
Gerd Bjørge Myrvold 
Stine Nilsson
Bjørn Thomas Løtvedt Hansen 
Sverre Lille-Schulstad
Øyvind Arne Skauge
Gunvor Marit Pedersen 
Anders Vikøren
Gunhild Johansen
Berit Johansen
Arvid Røhne
Kai Larsen

ingrid Kristine Hansen
Ragnar Berg 
Ragnhild Johannesen Sveen 
Mary Jansen
Solveig Aslaug Dæhlie
Margit Alvilde Helgeland
Henning Christian Jacobsen
Frithjof Westgaard

Tune:
Leiv Gåsvatn
Rolf Eivind Larsen
Johanne ingberta Gjestad
Mikael Kristiansen
Marit Karlsen
Frans Reidar Lønseth
Henny Pauluda Willassen
Tormod Helge Nilssen
Ragnar Olsen
Else Synnøve Pedersen
Bodil Jensen
Gunvor Fjeld
Mary Jansen

lIveTS GANG

Du kan stole 
på meg!

DU KAN STOLE 
PÅ MEG
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           SOMMERTUR 

 

                     Sarpsborg menighets sommertur 
    går i  år ti l  Hvaler  
  torsdag 14. juni !  

 
Vi tar buss til Hvaler og koser oss i skjærgården.  

 
Middag spiser vi Skærhalden.  

 
Vi skal også innom Hvaler kirke, 

 hvor vi synger litt og får med oss ”ord til ettertanke”.  
 

Avreise m/ buss fra Kurland menigh.senter kl.  9.45 
og fra Sarpsborg kirke kl.  10.00 

 
Turen koster til  sammen kr. 400,-  

som betales i  bussen. 
 

♥♥♥ 
 

Påmelding til kirkekontoret  
 tlf. 69116800  innen 11. juni. 

 

(  NB! Kun 50 plasser )  
 

Har du spørsmål, kan du ringe diakonen på tlf. 69116827  
 

VELKOMMEN MED PÅ TUR ! 
 

 
 

 

 
 

Sommeråpen kirke 
 

Sarpsborg kirke er åpen  
fra 2. juli t.o.m. 10. aug. 

mandag - fredag kl. 12.00 – 15.00 
 
 

  
Gjør	  dette	  kjent	  

	  og	  vær	  	  
	  velkommen!	  

 
 

Vi har mange trofaste medhjelpere, men vi trenger 
enda flere frivillige som vertskap i kirken!  

Har du anledning til å være med, meld i fra til  
Eva Johnsen, tlf. 69151213 eller til Sonja Opsund, 

tlf. 69153991 / 95857006  
 

 Sarpsborg menighet 

TORSDAG 24. MAI
GREÅKER, HOLLEBY, SOLI og TUNE MENIGHETER

BUSSEN HENTER OPP SOM FØLGER:
Kl. 9.00: Lande Bo
Kl. 9.10: Grålumveien, bussholdeplass v/ASVO
Kl. 9.15: Greåker kirke, bussh.pl. Nye Tindlundvei
Kl. 9.25: Opstad bedehus
Kl. 9.30: Bjørnstad bedehus
Kl. 9.40: Utne Camping
Kl. 9.45: Soli, Shell-stasjonen                      

PÅMELDING
INNEN MANDAG 21. MAI
til menighetskontoret eller diakon Ellen Kasbo
Telefon: 69 11 68 00 / 69 11 68 08
Kun én buss, så først til mølla...
PRIS: kr. 400,- betales på bussen

DAGSPROGRAM:
Kl. 09.00: Oppstart Lande Bo. 
Bussen kjører via Moss og Skiptvedt.
Kl. 11.00: Lunsj og omvisning i Spydeberg preste-
gård. 
Kl. 13.00: Spydeberg kirke. Informasjon og Andakt. 
Kl. 15.30: Middag på Bakker Gjestegård i Trøgstad. 
Kl. 16.30: Retur via Rakkestad.

SOMMERFEST
velkommen til

i Greåker kirke

Vennlig hilsen staben i
GREÅKER, HOLLEBY, SOLI og TUNE menigheter

hjertelig

EN MINIBUSS KJØRER DENNE
RUTEN OG PLUKKER OPP:

11:00  Lande Bo
11:05  Valaskjold

11:10  Tingvoll Sykehjem
11:20  Skogholtet

11:25  Hannestadtunet
11:30  Helsehuset Greåker
11:35  Opstad Bedehus

“Smedkrysset”
11:40  ASVO, Grålumveien

RØMMEGRØT OG SPEKEMAT
KAFFE OG KRINGLE

UTLODNING
UNDERHOLDNING

LITURGISK AVSLUTNING

VELKOMMEN

torsdag 14. juni kl. 12:00

Rullestolbrukere bes ta kontakt på telefon
69 11 68 00 innen kl. 12 tirsdagen før.

SOMMER-
ARRANGEMENT

Sommertur til Spydeberg

 

Sommerkonserter i kirker 
og kapeller i Sarpsborg 
sommeren 2012

TunE KIRKE
Søndag 3. juni kl. 17.00
Korene i Tune kirke
Henrik Brusevold, klaver
Mari Ann Edvardsen, dir

VARTEIG KIRKE
onsdag 6. juni kl. 19.30
Visst skal våren komme
Varteig menighetskor, 
Greåker kirkekor, 
Willem Wilschut, klaver
Knut Bøe, dir
Eirik Grøtvedt, sang
Laila Olavesen, sang
Carl Christian Kure, sang
Terje Bøe, bass

SARPSBORG KIRKE
onsdag 20. juni kl. 21.00 
Sarpsborg kammerkor
Carl Christian Kure, sang
Eirik Grøtvedt, sang
Kristine Fjelltorp, horn
Carl-Andreas Næss, orgel

TunE KIRKE
Søndag 4. juli kl. 19.00
Irene Lundblad, sang
Henrik Brusevold, orgel/klaver

TunE KIRKE 
onsdag 25. juli kl. 21.00
Acapella-konsert med 
SKRUK

uLLERØY KIRKE
Søndag 5. august kl. 20.00
Per-Viggo Nilsen, fiolin
Christopher S. Pedersen, sang
Sigmund Ravneng, bass
Dagfinn Ravneng, klaver/orgel

InGEDAL KIRKE
Søndag 12. august kl. 20.00
Per-Viggo Nilsen, fiolin
Christopher S. Pedersen, sang
Sigmund Ravneng, bass
Dagfinn Ravneng, klaver/ orgel

SOLI KIRKE
Søndag 22. august, kl. 19.00
Bjørnar Spydevold, sang
Ivar S. Haugen, klaver
Egil Gjøs, orgel

SOmmerKONSerTer 
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